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 Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 19.9.2018 Oulaisten kaupungin uuden stra te-
gian 2018–2025 – Yhteinen sävel.

Strategian toiminta-ajatus muodostuu lupauksesta järjestää laadukkaita, hy vin-
voin tia ja viihtyvyyttä edistäviä palveluita sitoutumalla kehittämään elinkei noe lä-
mää ja asuinympäristöä kestävästi. Visiona on olla tyytyväisten ihmisten elin voi-
mai nen kaupunki, jossa syntyy ja tapahtuu.

Arvot koostuvat neljästä osa-alueesta: 1) avoimuus, 2) hyvinvointi, 3) kehitys se-
kä 4) vastuullisuus.

Avoimuus tarkoittaa innovatiivisuutta ja avoimuutta päätöksenteossa sekä vuo ro-
vai ku tuk ses sa. Hyvinvointi kuuluu jokaiselle kaikissa elämäntilanteissa, pal ve lui-
den ääressä, työssä ja vapaa-ajalla. Kehitys on aktiivisuuta ja hyvien edel ly tys ten
luomista asumiselle, elinkeinoelämälle, monipuolisille palveluille se kä kolmannen
sektorin toiminnalle. Vastuullisuus pitää sisällään toiminnan vas
tuullisuuden,oikeudenmukaisuuden sekä ympäristön huomioimisen sekä so si aa-
li set että taloudelliset vaikutukset.

Tavoitteet koostuvat neljästä osa-alueesta: 1) Näkyy ja kuuluu 2) Arjen turva 3)
Monipuolisesti vahva 4) Yhdessä eteenpäin.

Oulainen näkyy ja kuuluu meille ja muualle. Se tarkoittaa mm. että kyliä ke hi te-
tään, kaavoitus toimii tarkoituksenmukaisesti, keskustan yleisilmettä pa ran ne-
taan, kaupungin vesistöt ja luonnonarvot tuodaan esille. Arjen turva tarkoit taa 
kau pun gin palveluiden monipuolista kehittämistä, syrjäytymisen ehkäise mis tä,
lasten ja perheiden hyvinvointiin panostamista ja kaupungin talouden va kaa na
pitämistä. Monipuolisesti vahva pitää sisällään tavoitteen kääntää asu kas lu vun-
ke hi tys positiiviseksi, huolehditaan yritys- ja elinkeinoelämästä hy vin voin nin
perustana sekä hyödynnetään kantatien ja pääradan lii ken ne mää rät sekä alueen
suurhankkeet. Yhdessä eteenpäin mahdollistaa kau pun ki lais ten aktiivisen
osallistumisen sekä kaupungin henkilöstön hyvinvoinnista huo leh ti mi sen.

Oulaisten kaupungin strategian toteutuminen 2019–2020 ja tavoitteet vuo-
del le 2025.

Oulaisten kaupungin strategia on toteutunut 2019-2020 aikavälillä syn ty nei den
lasten määrän, nettomuuton, työpaikkojen määrän sekä työ paik ka oma va rai suu-
den osalta parempaan suuntaan. Tämän lisäksi talouden mittarit ovat pa ran tu-
neet vuodesta 2019 vuoteen 2020 hyvän talousvuoden jälkeen, myös työn te ki jöi-



den työhyvinvointi on parantunut. Sen sijaan erityisesti kaupungin asu kas lu ku,
työttömyysprosentti sekä sairastavuuskerroin ovat heikentyneet tar kas te lu jak sol-
la.

 Oheismateriaalina strategian toteutumaluvut 2017-2020 sekä tavoitteet vuo del le
2025. Taulukkoon saadaan vielä ennen valtuustokäsittelyä ää nes tys pro sent ti
vuoden 2021 kuntavaaleissa.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että val tuus to
merkitsee strategian toteutumisen tietoonsa saatetuksi. Yleisesti voi daan todeta,
että strategian tavoitteet ovat toteutuneet hyvin, tavoitteet ovat konk reet ti sia ja
kaupungin kokonaisuutta kuvaavia. Strategian päivittäminen on yksi keskeinen
uuden valtuuston tehtävä.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti. 


